
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1185

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:31:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2023 08:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cestas natalinas para os agentes públicos municipais e kits natalinos às famílias que
residem neste município de Flora Rica, em atendimento a Lei Municipal nº 1.144 de 26 de outubro
de 2023
Resumo:
Aquisição de cestas natalinas para os agentes públicos municipais e kits natalinos às famílias que
residem neste município de Flora Rica, em atendimento a Lei Municipal nº 1.144 de 26 de outubro
de 2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2023 00:00:00 Contrato - Valdemir Pessoa Baixar

12/12/2023 00:00:00 Contrato - Maria Lúcia Baixar

11/12/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1185/paquisicao-de-cestas-natalinas-para-os-agentes-publicos-municipais-e-kits-natalinos-as-familias-que-residem-neste-municipio-de-flora-rica-em-atendimento-a-lei-municipal-n-1144-de-26-de-outubro-de-2023p/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c4929ee53033baffdea3dc5b4d9f992.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ccb6368ce36e1de53950906985a2b80.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c01b85641a5059a5f4d2c58e8a378b4d.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/12/2023 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

27/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/167624547a37cf839c0f162a90a33fc1.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2490d115addcd4cd2a7a7aa49c694e4f.pdf

